
  

  

 

 

ΘΕΜΑ: Ανακοίνωση επανάληψης δημοπρασίας για  τη « ΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ ΤΗ  

 ΦΥΛΑΞΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦ.ΝΟΤ.ΑΙΓΑΙΟΥ   ΤΗΣ ΠΕ ΚΩ    » 

  

Κατόπιν της υπ' αριθμ.683/2018 Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου  περί 
καθορισμού όρων διακήρυξης  για την εν θέματι μίσθωση, λόγω του ότι δεν παρουσιάστηκε 
μειοδότης εντός της ταχθείσας προθεσμίας, η οποία εξέπνευσε στις 11-12-2018, ημέρα  Tρίτη και 
σύμφωνα με α) την υπ' αριθμ. 2/2018 αναλυτική Διακήρυξη Δημοπρασίας και την υπ' αριθμ. 9998/26-
11-2018 Περίληψη αυτής, β) τις διατάξεις του άρθρ. 6 «Επανάληψη της δημοπρασίας» του Π.Δ. 
242/1996, ανακοινώνουμε ότι: 

Τάσσεται νέα προθεσμία για την υποβολή προσφορών για την μίσθωση ακινήτου για τις ανάγκες  
της  ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΦΥΛΑΞΗ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦ.ΝΟΤ.ΑΙΓΑΙΟΥ   ΤΗΣ ΠΕ ΚΩ    , η 22α Ιουλίου 2019 ημέρα  
Δευτέρα. 

Η επαναληπτική δημοπρασία θα διεξαχθεί σύμφωνα με τους όρους της υπ' αριθμ. 2/2018 αναλυτικής 
Διακήρυξης . 

 
 
 
 
 

                                                   Η Προϊσταμένη 
 
 

                                                    Αντωνία Δικαίου 
 
 
 
 

 

                       

  EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΥ 
  Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΟΥ ΔΩΔ/ΣΟΥ 

    ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ   
      

    

   
  

                                                                                        ΡΟΔΟΣ,   08-07-19 
     


